
 

 

ZARZĄDZENIE NR 227/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, 1561), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 1 094 002,59 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 1 094 002,59 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 1 026 000,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 1 026 000,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 68 693 876,51 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 58 717 263,67 zł oraz dochody w kwocie 9 976 612,84 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 1 142 122,59 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 1 142 122,59 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 1 074 120,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 1 074 120,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 78 408 383,94 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 51 035 382,69  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 373 001,25 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7426



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7426



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 227/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz  zmian w Planie Dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 

750   Administracja publiczna 196 121,25 0,00 339,59 196 460,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    196 121,25 0,00 339,59 196 460,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
17 217,65 0,00 339,59 17 557,24 

758   Różne rozliczenia 10 601 913,82 0,00 67 452,00 10 669 365,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 601 913,82 0,00 67 452,00 10 669 365,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
379 857,00 0,00 67 452,00 447 309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7426



 
852   Pomoc społeczna 3 326 094,21 0,00 100,00 3 326 194,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
519 475,00 0,00 0,00 519 475,00 

    3 326 094,21 0,00 100,00 3 326 194,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
519 475,00 0,00 0,00 519 475,00 

  0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

1 100,00 0,00 100,00 1 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 381 800,00 -1 026 000,00 0,00 4 355 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 381 800,00 -1 026 000,00 0,00 4 355 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 026 000,00 -1 026 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 666 331,00 0,00 111,00 6 666 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 666 331,00 0,00 111,00 6 666 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 188 596,00 0,00 111,00 3 188 707,00 

bieżące razem: 58 649 261,08 -1 026 000,00 1 094 002,59 58 717 263,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
704 515,00 0,00 0,00 704 515,00 

                  

majątkowe 

majątkowe razem: 9 976 612,84 0,00 0,00 9 976 612,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

                  

Ogółem: 68 625 873,92 -1 026 000,00 1 094 002,59 68 693 876,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 894 930,89 0,00 0,00 4 894 930,89 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7426



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 227/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 159 724,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 724,00 47 724,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 026 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 76 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 724,00 1 138 000,00 1 138 000,00 76 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 724,00 47 724,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 47 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 724,00 47 724,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 026 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 76 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 724,00 1 026 000,00 1 026 000,00 76 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 724,00 47 724,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8 886 472,20 713 875,82 713 875,82 1 000,00 712 875,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 172 596,38 5 172 596,38 0,00 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 886 472,20 713 875,82 713 875,82 1 000,00 712 875,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 172 596,38 5 172 596,38 0,00 0,00 3 000 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 5 833 432,20 660 835,82 660 835,82 1 000,00 659 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 596,38 5 172 596,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 835 742,20 663 145,82 663 145,82 1 000,00 662 145,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 596,38 5 172 596,38 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 53 040,00 53 040,00 53 040,00 0,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 730,00 50 730,00 50 730,00 0,00 50 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 090 429,65 6 967 429,65 6 646 469,65 5 274 208,65 1 372 261,00 2 460,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -9 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 339,59 11 339,59 11 339,59 2 184,59 9 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 090 769,24 6 967 769,24 6 646 809,24 5 267 393,24 1 379 416,00 2 460,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 152 264,65 152 264,65 152 264,65 142 822,65 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339,59 339,59 339,59 184,59 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 604,24 152 604,24 152 604,24 143 007,24 9 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 944 405,00 4 944 405,00 4 923 405,00 4 083 425,00 839 980,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 953 405,00 4 953 405,00 4 932 405,00 4 083 425,00 848 980,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7426



 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 967 600,00 967 600,00 966 100,00 842 900,00 123 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 967 600,00 967 600,00 966 100,00 844 900,00 121 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 607 460,00 484 460,00 380 000,00 135 220,00 244 780,00 2 460,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 460,00 475 460,00 371 000,00 126 220,00 244 780,00 2 460,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 915 233,14 264 219,00 198 140,00 27 480,00 170 660,00 10 000,00 56 079,00 0,00 0,00 0,00 651 014,14 651 014,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 233,14 264 219,00 195 140,00 27 480,00 167 660,00 10 000,00 59 079,00 0,00 0,00 0,00 651 014,14 651 014,14 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 759 119,00 231 419,00 165 340,00 27 480,00 137 860,00 10 000,00 56 079,00 0,00 0,00 0,00 527 700,00 527 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 119,00 231 419,00 162 340,00 27 480,00 134 860,00 10 000,00 59 079,00 0,00 0,00 0,00 527 700,00 527 700,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 764 568,00 15 548 426,00 14 895 431,16 11 942 259,30 2 953 171,86 0,00 467 954,84 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 060,00 -29 060,00 -29 060,00 -8 000,00 -21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 512,00 96 512,00 94 060,58 71 500,58 22 560,00 0,00 2 451,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 832 020,00 15 615 878,00 14 960 431,74 12 005 759,88 2 954 671,86 0,00 470 406,26 185 040,00 0,00 0,00 216 142,00 216 142,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 174 896,82 7 971 754,82 7 674 396,34 6 927 854,34 746 542,00 0,00 297 358,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 216,82 55 216,82 53 199,82 53 199,82 0,00 0,00 2 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 222 113,64 8 018 971,64 7 719 596,16 6 973 054,16 746 542,00 0,00 299 375,48 0,00 0,00 0,00 203 142,00 203 142,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 364 815,74 3 351 815,74 3 270 486,38 2 749 171,38 521 315,00 0,00 81 329,36 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 0,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 176,18 26 176,18 25 955,76 12 955,76 13 000,00 0,00 220,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 389 931,92 3 376 931,92 3 295 382,14 2 762 127,14 533 255,00 0,00 81 549,78 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 684 258,73 684 258,73 651 651,73 624 051,73 27 600,00 0,00 32 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 849,00 4 849,00 4 635,00 4 635,00 0,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 107,73 689 107,73 656 286,73 628 686,73 27 600,00 0,00 32 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 585 730,00 585 730,00 585 730,00 56 410,74 529 319,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 730,00 593 730,00 593 730,00 56 410,74 537 319,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 884 252,39 1 884 252,39 1 881 592,39 988 652,39 892 940,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 1 210,00 710,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 462,39 1 865 462,39 1 862 802,39 989 362,39 873 440,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 358 018,00 358 018,00 153 378,00 29 434,40 123 943,60 0,00 19 600,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 078,00 359 078,00 154 438,00 29 434,40 125 003,60 0,00 19 600,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 700 091,80 4 700 091,80 2 195 322,21 1 249 211,80 946 110,41 0,00 2 169 112,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 700 191,80 4 700 191,80 2 195 422,21 1 249 211,80 946 210,41 0,00 2 169 112,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 44 985,21 44 985,21 44 985,21 8 677,00 36 308,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 085,21 45 085,21 45 085,21 8 677,00 36 408,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 381 800,00 5 381 800,00 1 132 920,00 118 300,00 1 014 620,00 0,00 4 248 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 026 000,00 -1 026 000,00 -1 026 000,00 -76 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 355 800,00 4 355 800,00 106 920,00 42 300,00 64 620,00 0,00 4 248 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 381 800,00 5 381 800,00 1 132 920,00 118 300,00 1 014 620,00 0,00 4 248 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 026 000,00 -1 026 000,00 -1 026 000,00 -76 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 355 800,00 4 355 800,00 106 920,00 42 300,00 64 620,00 0,00 4 248 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 988 560,00 6 903 321,00 355 664,00 308 388,00 47 276,00 10 000,00 6 537 657,00 0,00 0,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 988 671,00 6 903 432,00 355 775,00 308 499,00 47 276,00 10 000,00 6 537 657,00 0,00 0,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7426



 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 443,00 443,00 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554,00 554,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 466 035,42 1 932 703,88 1 634 803,88 885 000,00 749 803,88 247 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 533 331,54 533 331,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 466 035,42 1 932 703,88 1 634 803,88 885 010,00 749 793,88 247 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 533 331,54 533 331,54 0,00 0,00 0,00 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 946 400,00 946 400,00 944 400,00 879 400,00 65 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 400,00 946 400,00 944 400,00 879 410,00 64 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 340 381,35 50 967 380,10 33 588 501,81 20 024 660,38 13 563 841,43 1 629 675,00 13 948 737,84 520 697,59 0,00 1 279 767,86 27 373 001,25 24 373 001,25 12 106 075,13 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -1 074 120,00 -1 074 120,00 -1 074 120,00 -93 000,00 -981 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 142 122,59 1 142 122,59 1 136 671,17 149 806,17 986 865,00 0,00 5 451,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 408 383,94 51 035 382,69 33 651 052,98 20 081 466,55 13 569 586,43 1 629 675,00 13 954 189,26 520 697,59 0,00 1 279 767,86 27 373 001,25 24 373 001,25 12 106 075,13 0,00 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7426



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 227/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 152 264,65 339,59 152 604,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 264,65 339,59 152 604,24 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
17 217,65 339,59 17 557,24 

855   Rodzina 6 638 121,00 111,00 6 638 232,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 443,00 111,00 554,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
443,00 111,00 554,00 

Razem: 13 234 640,26 450,59 13 235 090,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7426



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 227/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 152 264,65 152 264,65 152 264,65 142 822,65 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339,59 339,59 339,59 184,59 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 604,24 152 604,24 152 604,24 143 007,24 9 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 152 264,65 152 264,65 152 264,65 142 822,65 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339,59 339,59 339,59 184,59 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 604,24 152 604,24 152 604,24 143 007,24 9 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 638 121,00 6 638 121,00 310 164,00 273 888,00 36 276,00 0,00 6 327 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 638 232,00 6 638 232,00 310 275,00 273 999,00 36 276,00 0,00 6 327 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 443,00 443,00 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554,00 554,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 234 640,26 13 234 640,26 1 115 187,26 489 626,73 625 560,53 0,00 12 119 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,59 450,59 450,59 295,59 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 235 090,85 13 235 090,85 1 115 637,85 489 922,32 625 715,53 0,00 12 119 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7426


		2023-09-06T11:34:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




